VĂN PHÒNG UBND TỈNH
HĐ THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:           /GM-HĐTĐKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày  08  tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự phiên họp Hội đồng

                  Kính gửi: Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Thực hiện Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của

UBND tỉnh ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Hướng dẫn số 6104/HD-UBND ngày

23/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về tổng kết công tác thi đua, khen thưởng

năm 2023. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Văn phòng UBND tỉnh (sau đây

gọi tắt là Hội đồng) tổ chức phiên họp Hội đồng, cụ thể:

1. Thành phần: Thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Văn phòng

UBND tỉnh (theo Quyết định số 135/QĐ-VP ngày 11/11/2023 của Chánh Văn

phòng UBND tỉnh về kiện toàn Hội đồng Thi đua – Khen thưởng).

2. Nội dung: Hội đồng bình xét, biểu quyết đánh giá, kết luận đề nghị danh

hiệu thi đua, hình thức khen thưởng đối với từng tập thể phòng, ban, đơn vị; cá

nhân CCVC, NLĐ thuộc Văn phòng UBND tỉnh năm 2023.

Thời gian: 17 giờ 00 phút ngày 11/12/2023

Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở Văn phòng UBND tỉnh.

Yêu cầu thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng có mặt đầy đủ. Giao

bộ phận Thường trực chuẩn bị các nội dung, tài liệu phục vụ họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, TTHĐ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2023-12-09T07:49:15+0700

		2023-12-09T09:27:58+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-09T09:28:35+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-09T09:31:22+0700